
59. Jahn-Mehrkämpfe 2025
 in Freyburg/U.

Starterliste 29.06.2025
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Pusch Karl Leipzig U11 m 30 m 25 m 20 5,78 3,37 27,5 23,78 1,000 6 6 15 244 369 199 197 223 575 1807 1
Mucha Jannes Leipzig U11 m 30 m 25 m 24 5,31 3,34 27,5 28,00 0,667 4 6 6 253 375 198 197 198 527 1748 2
Lorenz Donny Leipzig U11 m 30 m 25 m 22 5,37 3,50 26,0 26,53 0,500 3 6 -1 249 374 203 195 207 498 1726 3
Fuchs Edvard Leipzig U11 m 30 m 25 m 24 5,97 3,34 33,5 32,13 0,500 3 6 -3 253 366 198 206 174 495 1692 4
Bertko Moritz Erfurt U11 m 30 m 25 m 5 6,62 2,75 26,5 33,22 0,167 1 6 -10 211 357 180 195 167 450 1560 5
Bollmann Noah Wernigerode U13 m 30 m 25 m 19 5,47 3,65 34,0 25,97 1,000 4 4 6 242 373 207 207 210 560 1799 1
Jalloh Julian Leipzig U13 m 30 m 25 m 15 5,37 3,88 43,5 25,87 0,750 3 4 6 233 374 214 222 211 535 1789 2
Siegler Curt Meiningen U13 m 30 m 25 m 20 6,66 2,69 24,0 22,38 0,250 1 4 -6 244 356 178 191 232 465 1666 3
Englert Adrian Meiningen U13 m 30 m 25 m 21 6,19 2,60 28,0 26,72 0,250 1 4 -4 247 363 176 198 206 468 1658 4
Ballhaus Anton Merseburg U13 m 30 m 25 m 17 5,53 3,38 29,8 31,68 0,250 1 4 -2 238 372 199 201 176 472 1658 4
Schäfer Johannes Chemnitz U15 m 100 m 50 m 18 17,65 2,95 35,0 58,72 0,400 2 5 0 240 200 186 209 182 490 1507 1
Knochenhauer Moritz Merseburg U15 m 100 m 50 m 19 19,28 2,83 25,0 55,59 0,000 0 5 -14 242 176 183 193 191 427 1412 2
Siegler Atur Meiningen U17 m 100 m 50 m 31 14,65 4,00 43,0 39,71 0,800 4 5 8 269 242 217 221 241 543 1733 1
Dittmann Jannis Oederan U17 m 100 m 50 m 29 15,00 4,45 47,5 50,56 0,600 3 5 1 264 237 231 228 207 512 1679 2
Rümmler Conrad Oederan U17 m 100 m 50 m 14 15,07 3,65 31,0 58,03 0,600 3 5 4 231 236 207 202 184 517 1577 3
Soldatenko Daniil Nürnberg U17 m 100 m 50 m 30 14,82 4,56 32,5 0,00 0,600 3 5 1 267 240 234 205 512 1458 4
Hermann Marc Haspe U20 m 100 m 50 m 20 14,41 4,66 54,5 36,78 0,500 3 6 -1 244 246 237 239 250 498 1714 1
Truskawa Marten Haspe U20 m 100 m 50 m 34 14,44 4,51 43,5 53,53 0,667 4 6 5 276 245 233 222 198 525 1699 2
Röseler Felix Leipzig U20 m 100 m 50 m 31 15,78 3,33 43,0 56,84 1,000 6 6 12 269 226 197 221 187 570 1670 3
Albrecht Anton Leipzig U20 m 100 m 50 m 31 15,47 4,25 27,5 52,31 0,667 4 6 4 269 231 225 197 202 523 1647 4
Pelka Moritz Herdecke U20 m 100 m 50 m 33 14,38 4,38 38,5 45,00 0,167 1 6 -8 273 246 229 214 224 453 1639 5
Jarsetz Edgar SV Halle U20 m 100 m 50 m 24 13,25 4,31 37,0 53,00 0,333 2 6 -5 253 262 227 212 199 475 1628 6
Tietz Carlo Recklinghausen U20 m 100 m 50 m 8 14,40 4,26 65,5 0,00 0,167 1 6 -7 218 246 225 257 455 1401 7
Michels Etienne Haspe U40 m 100 m 50 m 29 15,15 4,15 47,5 37,53 0,600 3 5 4 264 235 222 228 248 517 1714 1
Altendorf Andreas Merseburg U40 m 100 m 50 m 25 13,91 4,52 61,0 48,00 0,600 3 5 -3 256 253 233 250 215 505 1712 2
Schreiber Paul Wernigerode U40 m 100 m 50 m 27 13,81 4,39 33,0 46,62 0,600 3 5 3 260 254 229 206 219 515 1683 3
Bertko Michael Erfurt V40 m 50 m 25 m 34 8,31 3,59 49,5 22,59 0,800 4 5 7 276 333 205 232 231 542 1819 1
Oehme Ralf Oederan V40 m 50 m 25 m 25 8,72 3,58 37,0 20,10 0,200 1 5 -6 256 327 205 212 245 460 1705 2
Porfert Ingo Meiningen V40 m 50 m 25 m 26 10,31 2,72 28,0 22,97 0,200 1 5 -5 258 304 179 198 228 462 1629 3
Zosel Ralph Saalfeld V50 m 50 m 25 m 28 8,25 3,74 28,5 18,25 0,889 8 9 13 262 333 210 199 256 561 1821 1
Weber Michael FG Berlin V50 m 50 m 25 m 31 8,57 3,85 28,5 26,47 0,778 7 9 13 269 329 213 199 207 549 1766 2
Partschefeld Jürgen Saalfeld V50 m 50 m 25 m 24 8,84 3,41 33,0 19,12 0,667 6 9 5 253 325 200 206 251 525 1760 3
Jurenz Jens Bautzen V50 m 50 m 25 m 27 9,35 3,08 26,5 18,12 0,778 7 9 5 260 318 190 195 257 536 1756 4
Jarsetz Jens SV Halle V50 m 50 m 25 m 0 7,84 4,05 42,5 23,50 0,667 6 9 6 200 339 219 221 225 527 1731 5
Rümmler Reiner Oederan V50 m 50 m 25 m 26 8,75 3,20 29,8 22,94 0,333 3 9 -2 258 326 194 201 228 480 1687 6
Woytkowiak Jens Meißen V50 m 50 m 25 m 17 8,60 3,89 28,5 29,47 0,556 5 9 -1 238 328 214 199 190 504 1673 7
Lucke Thomas Bautzen V50 m 50 m 25 m 20 9,30 3,62 38,5 20,00 0,000 0 9 -19 244 318 206 214 246 418 1646 8
Sommerer Peter Leipzig V50 m 50 m 25 m 23 9,97 3,20 27,5 26,10 0,222 2 9 -8 251 309 194 197 210 459 1620 9
Dittrich Hans-Jörg Merseburg V50 m 50 m 25 m 34 13,10 2,10 24,8 31,50 0,222 2 9 -12 276 264 161 193 177 452 1523 10
Lieske Matthias Saalfeld V60 m 50 m 25 m 23 7,68 4,23 61,0 17,10 0,429 3 7 3 251 341 224 250 263 498 1827 1
Panner Franz-Ulrich Meiningen V60 m 50 m 25 m 19 9,00 3,21 28,0 21,75 0,857 6 7 3 242 323 194 198 236 541 1734 2
Knobloch Thomas Dresdner FC V60 m 50 m 25 m 20 8,91 3,43 44,0 16,13 0,286 2 7 -5 244 324 200 223 269 470 1730 3
Matthes Uwe TU Dresden V60 m 50 m 25 m 28 10,50 2,70 31,5 22,44 0,714 5 7 3 262 301 179 203 231 526 1702 4
Krüger Detlev Bautzen V60 m 50 m 25 m 0 9,31 3,30 23,0 25,31 0,714 5 7 8 200 318 197 190 214 535 1654 5
Grützner Olaf Haspe V60 m 50 m 25 m 22 11,72 2,48 21,0 26,44 0,286 2 7 -7 249 284 172 187 208 467 1567 6



59. Jahn-Mehrkämpfe 2025
 in Freyburg/U.
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Michels Reiner Haspe V60 m 50 m 25 m 26 11,43 0,00 22,0 25,84 0,286 2 7 -5 258 288 188 211 470 1415 7
Jannaschk Stefan Dresdner FC V60 m 50 m 25 m 29 0,00 0,00 23,0 0,00 0,429 3 7 0 264 190 493 947 8
Rabenau Matthias TU Dresden V70 m 30 m 25 m 25 6,69 2,65 22,5 21,12 0,750 3 4 5 256 356 177 189 239 533 1750 1
Prechtl Hanns Nürnberg V70 m 30 m 25 m 30 7,19 2,39 15,0 30,50 0,500 2 4 2 267 348 169 177 183 503 1647 2
Körner Christian TU Dresden V70 m 30 m 25 m 25 6,94 2,20 21,0 21,35 0,000 0 4 -9 256 352 164 187 238 435 1632 3
Rieger Manfred FG Berlin V70 m 30 m 25 m 35 8,41 1,65 23,0 33,66 0,500 2 4 0 278 331 147 190 165 500 1611 4
Heinze Gerhard Meiningen V70 m 30 m 25 m 0 6,78 1,75 18,5 37,90 0,750 3 4 2 200 354 150 183 139 528 1554 5
Egger Emilia Kleinmachnow U11 w 30 m 25 m 21 5,56 3,19 27,5 26,03 0,500 3 6 1 247 421 216 211 216 502 1813 1
Schäfer Magdalena Chemnitz U11 w 30 m 25 m 23 6,34 2,99 12,0 29,28 0,167 1 6 -8 251 409 208 177 195 453 1693 2
Lorenz Laila Leipzig U13 w 30 m 25 m 17 5,66 3,26 19,5 26,53 0,429 3 7 -1 238 419 219 194 213 491 1774 1
Eschrich Julia OSC Berlin U13 w 30 m 25 m 23 5,78 3,26 23,0 26,00 0,286 2 7 -7 251 417 219 202 216 467 1772 2
Barth Kamilla Merseburg U13 w 30 m 25 m 23 7,09 2,10 22,5 30,34 0,286 2 7 -8 251 397 169 200 189 465 1671 3
Illmann Selma Leipzig U15 w 100 m 50 m 8 17,47 3,12 20,0 52,16 1,000 7 7 20 218 240 213 195 235 583 1684 1
Hommel Pia-Sophie Meiningen U15 w 100 m 50 m 15 17,56 3,27 22,0 69,50 0,857 6 7 10 233 238 220 199 186 552 1628 2
Brand Mary Oederan U15 w 100 m 50 m 22 19,37 2,87 23,0 62,00 0,571 4 7 -1 249 211 202 202 207 505 1576 3
Milazzo Elena Haspe U15 w 100 m 50 m 22 19,38 2,47 17,0 60,00 0,286 2 7 -6 249 210 185 188 213 469 1514 4
Brummel Luna Mira Herdecke U15 w 100 m 50 m 28 17,57 3,26 17,5 0,00 0,286 2 7 -7 262 238 219 189 467 1375 5
Gradl Julia Meiningen U17 w 100 m 50 m 24 18,69 2,80 14,8 64,14 0,600 3 5 1 253 221 199 183 201 512 1569 1
Porfert Luzie Meiningen U17 w 100 m 50 m 30 18,59 2,85 22,0 65,03 0,000 0 5 -11 267 222 202 199 199 432 1521 2
Zosel Amelie

Stahl 
Nordhausen

U40 w 100 m 50 m 24 16,96 3,55 27,5 58,00 0,800 4 5 5 253 247 232 211 218 538 1699 1
Altendorf Daniela Saalfeld U40 w 100 m 50 m 30 16,93 3,27 29,5 56,56 0,600 3 5 3 267 248 220 216 222 515 1688 2
Karpe Mareike SV Halle U40 w 100 m 50 m 17 19,65 3,32 22,0 38,47 0,800 4 5 5 238 206 222 199 273 538 1676 3
Zosel Hanna

Stahl 
Nordhausen

U40 w 100 m 50 m 24 16,63 3,45 30,5 58,29 0,200 1 5 -3 253 252 228 218 218 465 1634 4
Schäfer Katja Chemnitz V50 w 50 m 25 m 27 9,37 3,13 28,0 29,12 0,667 4 6 0 260 363 214 213 196 517 1763 1
Wegener Jana Leipzig V50 w 50 m 25 m 29 11,29 2,41 20,0 29,28 1,000 6 6 13 264 334 182 195 195 572 1742 2
Jeziak Claudia Oederan V50 w 50 m 25 m 22 11,56 2,17 13,5 33,32 0,167 1 6 -6 249 329 172 181 170 457 1558 3
Hulke Ramona Oederan V50 w 50 m 25 m 0 11,71 1,80 13,0 47,47 0,000 0 6 -10 327 156 179 81 433 1176 4
Röseler Sylke Leipzig V50 w 50 m 25 m 28 0,00 0,00 22,5 24,34 0,333 2 6 -4 262 200 227 477 1166 5
Preuster Petra Waltershausen V50 w 50 m 25 m 20 0,00 0,00 19,0 23,10 0 0 0 244 193 234 671 6
Hönnicke Anke TU Dresden V60 w 50 m 25 m 20 9,97 3,12 23,5 20,25 0,500 3 6 -1 244 354 213 203 252 498 1764 1
Speer Manuela Leipzig V60 w 50 m 25 m 31 11,09 2,60 21,5 27,69 0,833 5 6 8 269 337 191 198 205 547 1747 2



Freyburg/Unstrut  59. Jahn-Mehrkämpfe 28.06.2025

Altersklasse: V50 männlich Degen Kampfrichter:

Anzahl Treffer 3

Vorname Name Verein Nr 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Siege SI
geg.

Tref.

erh. 

Tref.
TI Nied.

Gefe 

chte

Jurenz Jens Bautzen 1 v 0 v v v 0 v v v 7 0,78 21 16 5 2 9

Lucke Thomas Bautzen 2 1 1 2 1 1 0 1 1 0 0 0,00 8 27 -19 9 9

Weber Michael FG Berlin 3 v v v v v v 1 2 v 7 0,78 24 11 13 2 9

Sommerer Peter Leipzig 4 1 v 1 1 2 v 2 2 1 2 0,22 16 24 -8 7 9

Woytkowiak Jens Meißen 5 0 v 1 v v v v 2 0 5 0,56 18 19 -1 4 9

Dittrich Hans-Jörg Merseburg 6 2 v 1 v 1 1 1 0 0 2 0,22 12 24 -12 7 9

Rümmler Reiner Oederan 7 v v 0 1 2 v 2 2 1 3 0,33 17 19 -2 6 9

Partschefeld Jürgen Saalfeld 8 1 v v v 2 v v 1 v 6 0,67 22 17 5 3 9

Zosel Ralph Saalfeld 9 2 v v v v v v v v 8 0,89 26 13 13 1 9

Jarsetz Jens SV Halle 10 v v 1 v v v v 1 0 6 0,67 20 14 6 3 9

11 0 0,00 0 0 0 0 0

12 0 0,00 0 0 0 0 0

13 0 0,00 0 0 0 0 0

14 0 0,00 0 0 0 0 0

15 0 0,00 0 0 0 0 0

16 0,00 0 0 0 0 0



Freyburg/Unstrut  59. Jahn-Mehrkämpfe 28.06.2025

Trefferanzahl: 3

Altersklasse: U11  Florett männlich/weiblich Kampfrichter:

Bitte bei einer Niederlage nur die Zahl eintragen z.B. 1 , nicht D1

Nr 1 2 3 4 5 6 7 8 Siege
Sieg-

index

gege. 

Treffer

erhalt. 

Treffer

Treffer-

index
Rang

1 2 0 0 0 v 1 1 0,17 6 16 -10 7

2 v 1 1 0 v v 3 0,50 11 14 -3 5

3 v v 0 0 1 v 3 0,50 10 11 -1 4

4 v v v 1 v 0 4 0,67 13 7 6 2

5 v v v v v v 6 1,00 18 3 15 1

6 1 1 v 0 1 2 1 0,17 8 16 -8 6

7 v 2 1 v 1 v 3 0,50 13 12 1 3

8

4 Teilnehm. 5 Teilnehm.

1 1 1 3 3 6 1 3 2 7

4 2 2 6 1 2 4 1 3 5

2 3 4 5 4 5 2 4 1 3

3 4 5 1 2 1 5 6 5 6

1 5 2 3 1 6 3 7 7 2

3 1 3 4 4 4 6 2 4 8

2 2 5 6 2 5 7 3 6 5

4 3 6 2 3 3 1 5 8 4

3 5 3 5 5 1 1 6

4 4 1 6 4 6 2 1

1 1 6 1 2 2 3 3

2 3 4 2 3 4 4 7

2 2 3 6 7 5 4

5 5 4 7 3 6 8

4 1 1 5 6 8 2

1 4 6 1 5 7 6

3 5 2 4 1 4 3

5 3 5 3 2 1 5

4 1 3 6 4 5 1

2 6 6 2 7 2 7

4 4 5 8 4

2 5 7 3 6

6 8

7 5

4 7

2 2

8 1

1 3

Nr. Name Unterschrift

1 Moritz Bertko

2 Edvard Fuchs Unterschrift Kampfleiter:

3 Donny Lorenz

4 Jannes Mucha

5 Karl Pusch

6 Magdalena Schäfer

7 Emilia Egger

8 Teilnehmer6 Teilnehmer 6 Teilnehmer  (4A,2B) 7 Teilnehmer

Schäfer Magdalena Chemnitz

Egger Emilia Kleinmachnow

Mucha Jannes Leipzig

Pusch Karl Leipzig

Fuchs Edvard Leipzig

Lorenz Donny Leipzig

Name Vorname Verein

Bertko Moritz Erfurt



Freyburg/Unstrut  59. Jahn-Mehrkämpfe 28.06.2025

Trefferanzahl: 3

Altersklasse: U13 Degen männlich Kampfrichter:

Bitte bei einer Niederlage nur die Zahl eintragen z.B. 1 , nicht D1

Nr 1 2 3 4 5 6 7 8 Siege
Sieg-

index

gege. 

Treffer

erhalt. 

Treffer

Treffer-

index
Rang

1 v v v 2 3 0,75 11 5 6 2

2 1 v 0 2 1 0,25 6 10 -4 4

3 1 v 1 1 1 0,25 6 12 -6 5

4 0 1 v 1 1 0,25 5 7 -2 3

5 v v v v 4 1,00 12 6 6 1

6

7

8

4 Teilnehm. 5 Teilnehm.

1 1 1 3 3 6 1 3 2 7

4 2 2 6 1 2 4 1 3 5

2 3 4 5 4 5 2 4 1 3

3 4 5 1 2 1 5 6 5 6

1 5 2 3 1 6 3 7 7 2

3 1 3 4 4 4 6 2 4 8

2 2 5 6 2 5 7 3 6 5

4 3 6 2 3 3 1 5 8 4

3 5 3 5 5 1 1 6

4 4 1 6 4 6 2 1

1 1 6 1 2 2 3 3

2 3 4 2 3 4 4 7

2 2 3 6 7 5 4

5 5 4 7 3 6 8

4 1 1 5 6 8 2

1 4 6 1 5 7 6

3 5 2 4 1 4 3

5 3 5 3 2 1 5

4 1 3 6 4 5 1

2 6 6 2 7 2 7

4 4 5 8 4

2 5 7 3 6

6 8

7 5

4 7

2 2

8 1

1 3

Nr. Name Unterschrift

1 Julian Jalloh

2 Adrian Englert Unterschrift Kampfleiter:

3 Curt Siegler

4 Anton Ballhaus

5 Noah Bollmann

6

7

8 Teilnehmer6 Teilnehmer 6 Teilnehmer  (4A,2B) 7 Teilnehmer

Ballhaus Anton Merseburg

Bollmann Noah Wernigerode

Englert Adrian Meiningen

Siegler Curt Meiningen

Name Vorname Verein

Jalloh Julian Leipzig



Freyburg/Unstrut  59. Jahn-Mehrkämpfe 28.06.2025

Trefferanzahl: 3

Altersklasse: U15/17 Degen männlich Kampfrichter:

Bitte bei einer Niederlage nur die Zahl eintragen z.B. 1 , nicht D1

Nr 1 2 3 4 5 6 7 8 Siege
Sieg-

index

gege. 

Treffer

erhalt. 

Treffer

Treffer-

index
Rang

1 v 2 1 1 v 2 0,40 10 10 0 5

2 0 0 0 1 0 0 0,00 1 15 -14 6

3 v v v v 2 4 0,80 14 6 8 1

4 v v 1 0 v 3 0,60 10 9 1 3

5 v v 0 v 0 3 0,60 9 8 1 4

6 1 v v 2 v 3 0,60 12 8 4 2

7

8

4 Teilnehm. 5 Teilnehm.

1 1 1 3 3 6 1 3 2 7

4 2 2 6 1 2 4 1 3 5

2 3 4 5 4 5 2 4 1 3

3 4 5 1 2 1 5 6 5 6

1 5 2 3 1 6 3 7 7 2

3 1 3 4 4 4 6 2 4 8

2 2 5 6 2 5 7 3 6 5

4 3 6 2 3 3 1 5 8 4

3 5 3 5 5 1 1 6

4 4 1 6 4 6 2 1

1 1 6 1 2 2 3 3

2 3 4 2 3 4 4 7

2 2 3 6 7 5 4

5 5 4 7 3 6 8

4 1 1 5 6 8 2

1 4 6 1 5 7 6

3 5 2 4 1 4 3

5 3 5 3 2 1 5

4 1 3 6 4 5 1

2 6 6 2 7 2 7

4 4 5 8 4

2 5 7 3 6

6 8

7 5

4 7

2 2

8 1

1 3

Nr. Name Unterschrift

1 Johannes Schäfer

2 Moritz Knochenhauer Unterschrift Kampfleiter:

3 Atur Siegler

4 Daniil Soldatenko

5 Jannis Dittmann

6 Conrad Rümmler

7

8 Teilnehmer6 Teilnehmer 6 Teilnehmer  (4A,2B) 7 Teilnehmer

Rümmler Conrad Oederan

Soldatenko Daniil Nürnberg

Dittmann Jannis Oederan

Knochenhauer Moritz Merseburg

Siegler Atur Meiningen

Name Vorname Verein

Schäfer Johannes Chemnitz



Freyburg/Unstrut  59. Jahn-Mehrkämpfe 28.06.2025

Trefferanzahl: 3

Altersklasse: U20 Degen männlich Kampfrichter:

Bitte bei einer Niederlage nur die Zahl eintragen z.B. 1 , nicht D1

Nr 1 2 3 4 5 6 7 8 Siege
Sieg-

index

gege. 

Treffer

erhalt. 

Treffer

Treffer-

index
Rang

1 2 v 1 1 v v 3 0,50 13 14 -1 4

2 v v v 2 2 v 4 0,67 16 11 5 2

3 1 1 0 1 v 2 1 0,17 8 16 -8 7

4 v 1 v 1 v v 4 0,67 14 10 4 3

5 v v v v v v 6 1,00 18 6 12 1

6 2 v 1 2 0 2 1 0,17 10 17 -7 6

7 2 1 v 1 1 v 2 0,33 11 16 -5 5

8

4 Teilnehm. 5 Teilnehm.

1 1 1 3 3 6 1 3 2 7

4 2 2 6 1 2 4 1 3 5

2 3 4 5 4 5 2 4 1 3

3 4 5 1 2 1 5 6 5 6

1 5 2 3 1 6 3 7 7 2

3 1 3 4 4 4 6 2 4 8

2 2 5 6 2 5 7 3 6 5

4 3 6 2 3 3 1 5 8 4

3 5 3 5 5 1 1 6

4 4 1 6 4 6 2 1

1 1 6 1 2 2 3 3

2 3 4 2 3 4 4 7

2 2 3 6 7 5 4

5 5 4 7 3 6 8

4 1 1 5 6 8 2

1 4 6 1 5 7 6

3 5 2 4 1 4 3

5 3 5 3 2 1 5

4 1 3 6 4 5 1

2 6 6 2 7 2 7

4 4 5 8 4

2 5 7 3 6

6 8

7 5

4 7

2 2

8 1

1 3

Nr. Name Unterschrift

1 Marc Hermann

2 Marten Truskawa Unterschrift Kampfleiter:

3 Moritz Pelka

4 Anton Albrecht

5 Felix Röseler

6 Carlo Tietz

7 Edgar Jarsetz

8 Teilnehmer6 Teilnehmer 6 Teilnehmer  (4A,2B) 7 Teilnehmer

Tietz Carlo Recklinghausen

Jarsetz Edgar SV Halle

Albrecht Anton Leipzig

Röseler Felix Leipzig

Truskawa Marten Haspe

Pelka Moritz Herdecke

Name Vorname Verein

Hermann Marc Haspe



Freyburg/Unstrut  59. Jahn-Mehrkämpfe 28.06.2025

Trefferanzahl: 3

Altersklasse: Sen/V40 Degen männlich Kampfrichter:

Bitte bei einer Niederlage nur die Zahl eintragen z.B. 1 , nicht D1

Nr 1 2 3 4 5 6 7 8 Siege
Sieg-

index

gege. 

Treffer

erhalt. 

Treffer

Treffer-

index
Rang

1 v 2 1 v v 3 0,60 12 8 4 2

2 0 v v v 0 3 0,60 9 12 -3 4

3 v 2 0 v v 3 0,60 11 8 3 3

4 v 2 v v v 4 0,80 14 7 7 1

5 2 2 0 1 v 1 0,20 8 13 -5 5

6 0 v 0 2 1 1 0,20 6 12 -6 6

7

8

4 Teilnehm. 5 Teilnehm.

1 1 1 3 3 6 1 3 2 7

4 2 2 6 1 2 4 1 3 5

2 3 4 5 4 5 2 4 1 3

3 4 5 1 2 1 5 6 5 6

1 5 2 3 1 6 3 7 7 2

3 1 3 4 4 4 6 2 4 8

2 2 5 6 2 5 7 3 6 5

4 3 6 2 3 3 1 5 8 4

3 5 3 5 5 1 1 6

4 4 1 6 4 6 2 1

1 1 6 1 2 2 3 3

2 3 4 2 3 4 4 7

2 2 3 6 7 5 4

5 5 4 7 3 6 8

4 1 1 5 6 8 2

1 4 6 1 5 7 6

3 5 2 4 1 4 3

5 3 5 3 2 1 5

4 1 3 6 4 5 1

2 6 6 2 7 2 7

4 4 5 8 4

2 5 7 3 6

6 8

7 5

4 7

2 2

8 1

1 3

Nr. Name Unterschrift

1 Etienne Michels

2 Andreas Altendorf Unterschrift Kampfleiter:

3 Paul Schreiber

4 Michael Bertko

5 Ingo Porfert

6 Ralf Oehme

7

8 Teilnehmer6 Teilnehmer 6 Teilnehmer  (4A,2B) 7 Teilnehmer

Oehme Ralf Oederan

Bertko Michael Erfurt

Porfert Ingo Meiningen

Altendorf Andreas Merseburg

Schreiber Paul Wernigerode

Name Vorname Verein

Michels Etienne Haspe



Freyburg/Unstrut  59. Jahn-Mehrkämpfe 28.06.2025

Trefferanzahl: 3

Altersklasse: V60 Degen männlich Kampfrichter:

Bitte bei einer Niederlage nur die Zahl eintragen z.B. 1 , nicht D1

Nr 1 2 3 4 5 6 7 8 Siege
Sieg-

index

gege. 

Treffer

erhalt. 

Treffer

Treffer-

index
Rang

1 2 v v v v v 2 5 0,71 19 11 8 2

2 v v 2 2 2 1 v 3 0,43 16 16 0 5

3 1 2 v 2 2 1 v 2 0,29 14 19 -5 6

4 0 v 2 v 2 0 2 2 0,29 12 19 -7 8

5 2 v v 2 2 1 1 2 0,29 14 19 -5 6

6 0 v v v v v v 6 0,86 18 15 3 1

7 2 0 v v v 2 2 3 0,43 15 12 3 4

8 v v 2 v v 2 v 5 0,71 19 16 3 3

4 Teilnehm. 5 Teilnehm.

1 1 1 3 3 6 1 3 2 7

4 2 2 6 1 2 4 1 3 5

2 3 4 5 4 5 2 4 1 3

3 4 5 1 2 1 5 6 5 6

1 5 2 3 1 6 3 7 7 2

3 1 3 4 4 4 6 2 4 8

2 2 5 6 2 5 7 3 6 5

4 3 6 2 3 3 1 5 8 4

3 5 3 5 5 1 1 6

4 4 1 6 4 6 2 1

1 1 6 1 2 2 3 3

2 3 4 2 3 4 4 7

2 2 3 6 7 5 4

5 5 4 7 3 6 8

4 1 1 5 6 8 2

1 4 6 1 5 7 6

3 5 2 4 1 4 3

5 3 5 3 2 1 5

4 1 3 6 4 5 1

2 6 6 2 7 2 7

4 4 5 8 4

2 5 7 3 6

6 8

7 5

4 7

2 2

8 1

1 3

Nr. Name Unterschrift

1 Detlev Krüger

2 Stefan Jannaschk Unterschrift Kampfleiter:

3 Thomas Knobloch

4 Olaf Grützner

5 Reiner Michels

6 Franz-Ulrich Panner

7 Matthias Lieske

8 Teilnehmer

Matthes Uwe TU Dresden

6 Teilnehmer 6 Teilnehmer  (4A,2B) 7 Teilnehmer

Panner Franz-Ulrich Meiningen

Lieske Matthias Saalfeld

Grützner Olaf Haspe

Michels Reiner Haspe

Jannaschk Stefan Dresdner FC

Knobloch Thomas Dresdner FC

Name Vorname Verein

Krüger Detlev Bautzen



Freyburg/Unstrut  59. Jahn-Mehrkämpfe 28.06.2025

Trefferanzahl: 3

Altersklasse: V70 Degen männlich Kampfrichter:

Bitte bei einer Niederlage nur die Zahl eintragen z.B. 1 , nicht D1

Nr 1 2 3 4 5 6 7 8 Siege
Sieg-

index

gege. 

Treffer

erhalt. 

Treffer

Treffer-

index
Rang

1 2 2 v v 2 0,50 10 10 0 4

2 v v v 1 3 0,75 10 8 2 2

3 v 2 v 2 2 0,50 10 8 2 3

4 2 1 0 0 0 0,00 3 12 -9 5

5 2 v v v 3 0,75 11 6 5 1

6

7

8

4 Teilnehm. 5 Teilnehm.

1 1 1 3 3 6 1 3 2 7

4 2 2 6 1 2 4 1 3 5

2 3 4 5 4 5 2 4 1 3

3 4 5 1 2 1 5 6 5 6

1 5 2 3 1 6 3 7 7 2

3 1 3 4 4 4 6 2 4 8

2 2 5 6 2 5 7 3 6 5

4 3 6 2 3 3 1 5 8 4

3 5 3 5 5 1 1 6

4 4 1 6 4 6 2 1

1 1 6 1 2 2 3 3

2 3 4 2 3 4 4 7

2 2 3 6 7 5 4

5 5 4 7 3 6 8

4 1 1 5 6 8 2

1 4 6 1 5 7 6

3 5 2 4 1 4 3

5 3 5 3 2 1 5

4 1 3 6 4 5 1

2 6 6 2 7 2 7

4 4 5 8 4

2 5 7 3 6

6 8

7 5

4 7

2 2

8 1

1 3

Nr. Name Unterschrift

1 Manfred Rieger

2 Gerhard Heinze Unterschrift Kampfleiter:

3 Hanns Prechtl

4 Christian Körner

5 Matthias Rabenau

6

7

8 Teilnehmer6 Teilnehmer 6 Teilnehmer  (4A,2B) 7 Teilnehmer

Körner Christian TU Dresden

Rabenau Matthias TU Dresden

Heinze Gerhard Meiningen

Prechtl Hanns Nürnberg

Name Vorname Verein

Rieger Manfred FG Berlin



Freyburg/Unstrut  59. Jahn-Mehrkämpfe 28.06.2025

Trefferanzahl: 3

Altersklasse: U13/15 Degen weiblich Kampfrichter:

Bitte bei einer Niederlage nur die Zahl eintragen z.B. 1 , nicht D1

Nr 1 2 3 4 5 6 7 8 Siege
Sieg-

index

gege. 

Treffer

erhalt. 

Treffer

Treffer-

index
Rang

1 v v 2 v 0 1 2 3 0,43 14 15 -1 4

2 1 1 v v 0 1 1 2 0,29 10 18 -8 8

3 1 v 1 1 0 1 v 2 0,29 10 17 -7 7

4 v 1 v 2 0 1 2 2 0,29 12 18 -6 5

5 1 2 v v 0 2 0 2 0,29 11 18 -7 6

6 v v v v v v v 7 1,00 21 1 20 1

7 v v v v v 1 v 6 0,86 19 9 10 2

8 v v 1 v v 0 0 4 0,57 13 14 -1 3

4 Teilnehm. 5 Teilnehm.

1 1 1 3 3 6 1 3 2 7

4 2 2 6 1 2 4 1 3 5

2 3 4 5 4 5 2 4 1 3

3 4 5 1 2 1 5 6 5 6

1 5 2 3 1 6 3 7 7 2

3 1 3 4 4 4 6 2 4 8

2 2 5 6 2 5 7 3 6 5

4 3 6 2 3 3 1 5 8 4

3 5 3 5 5 1 1 6

4 4 1 6 4 6 2 1

1 1 6 1 2 2 3 3

2 3 4 2 3 4 4 7

2 2 3 6 7 5 4

5 5 4 7 3 6 8

4 1 1 5 6 8 2

1 4 6 1 5 7 6

3 5 2 4 1 4 3

5 3 5 3 2 1 5

4 1 3 6 4 5 1

2 6 6 2 7 2 7

4 4 5 8 4

2 5 7 3 6

6 8

7 5

4 7

2 2

8 1

1 3

Nr. Name Unterschrift

1 Laila Lorenz

2 Kamilla Barth Unterschrift Kampfleiter:

3 Julia Eschrich

4 Elena Milazzo

5 Luna Mira Brummel

6 Selma Illmann

7 Pia-Sophie Hommel

8 Teilnehmer

Brand Mary Oederan

6 Teilnehmer 6 Teilnehmer  (4A,2B) 7 Teilnehmer

Illmann Selma Leipzig

Hommel Pia-Sophie Meiningen

Milazzo Elena Haspe

Brummel Luna Mira Herdecke

Barth Kamilla Merseburg

Eschrich Julia OSC Berlin

Name Vorname Verein

Lorenz Laila Leipzig



Freyburg/Unstrut  59. Jahn-Mehrkämpfe 28.06.2025

Trefferanzahl: 3

Altersklasse: U17/Sen Degen weiblich Kampfrichter:

Bitte bei einer Niederlage nur die Zahl eintragen z.B. 1 , nicht D1

Nr 1 2 3 4 5 6 7 8 Siege
Sieg-

index

gege. 

Treffer

erhalt. 

Treffer

Treffer-

index
Rang

1 v v 2 v 1 3 0,60 12 11 1 4

2 1 1 1 1 0 0 0,00 4 15 -11 6

3 2 v 2 v v 3 0,60 13 10 3 3

4 v v v v 2 4 0,80 14 9 5 1

5 2 v 2 1 2 1 0,20 10 13 -3 5

6 v v 1 v v 4 0,80 13 8 5 2

7

8

4 Teilnehm. 5 Teilnehm.

1 1 1 3 3 6 1 3 2 7

4 2 2 6 1 2 4 1 3 5

2 3 4 5 4 5 2 4 1 3

3 4 5 1 2 1 5 6 5 6

1 5 2 3 1 6 3 7 7 2

3 1 3 4 4 4 6 2 4 8

2 2 5 6 2 5 7 3 6 5

4 3 6 2 3 3 1 5 8 4

3 5 3 5 5 1 1 6

4 4 1 6 4 6 2 1

1 1 6 1 2 2 3 3

2 3 4 2 3 4 4 7

2 2 3 6 7 5 4

5 5 4 7 3 6 8

4 1 1 5 6 8 2

1 4 6 1 5 7 6

3 5 2 4 1 4 3

5 3 5 3 2 1 5

4 1 3 6 4 5 1

2 6 6 2 7 2 7

4 4 5 8 4

2 5 7 3 6

6 8

7 5

4 7

2 2

8 1

1 3

Nr. Name Unterschrift

1 Julia Gradl

2 Luzie Porfert Unterschrift Kampfleiter:

3 Daniela Altendorf

4 Amelie Zosel

5 Hanna Zosel

6 Mareike Karpe

7

8 Teilnehmer6 Teilnehmer 6 Teilnehmer  (4A,2B) 7 Teilnehmer

Karpe Mareike SV Halle

Zosel Amelie Stahl Nordhausen

Zosel Hanna Stahl Nordhausen

Porfert Luzie Meiningen

Altendorf Daniela Saalfeld

Name Vorname Verein

Gradl Julia Meiningen



Freyburg/Unstrut  59. Jahn-Mehrkämpfe 28.06.2025

Trefferanzahl: 3

Altersklasse: V50/60 Degen weiblich Kampfrichter:

Bitte bei einer Niederlage nur die Zahl eintragen z.B. 1 , nicht D1

Nr 1 2 3 4 5 6 7 8 Siege
Sieg-

index

gege. 

Treffer

erhalt. 

Treffer

Treffer-

index
Rang

1 1 v v v 0 v 4 0,67 13 13 0 3

2 v v v v v v 6 1,00 18 5 13 1

3 2 1 v v 1 2 2 0,33 12 16 -4 5

4 1 1 2 2 1 1 0 0,00 8 18 -10 7

5 2 2 2 v 1 1 1 0,17 11 17 -6 6

6 v 0 v v v v 5 0,83 15 7 8 2

7 2 0 v v v 1 3 0,50 12 13 -1 4

8

4 Teilnehm. 5 Teilnehm.

1 1 1 3 3 6 1 3 2 7

4 2 2 6 1 2 4 1 3 5

2 3 4 5 4 5 2 4 1 3

3 4 5 1 2 1 5 6 5 6

1 5 2 3 1 6 3 7 7 2

3 1 3 4 4 4 6 2 4 8

2 2 5 6 2 5 7 3 6 5

4 3 6 2 3 3 1 5 8 4

3 5 3 5 5 1 1 6

4 4 1 6 4 6 2 1

1 1 6 1 2 2 3 3

2 3 4 2 3 4 4 7

2 2 3 6 7 5 4

5 5 4 7 3 6 8

4 1 1 5 6 8 2

1 4 6 1 5 7 6

3 5 2 4 1 4 3

5 3 5 3 2 1 5

4 1 3 6 4 5 1

2 6 6 2 7 2 7

4 4 5 8 4

2 5 7 3 6

6 8

7 5

4 7

2 2

8 1

1 3

Nr. Name Unterschrift

1 Katja Schäfer

2 Jana Wegener Unterschrift Kampfleiter:

3 Sylke Röseler

4 Ramona Hulke

5 Claudia Jeziak

6 Manuela Speer

7 Anke Hönnicke

8 Teilnehmer6 Teilnehmer 6 Teilnehmer  (4A,2B) 7 Teilnehmer

Speer Manuela Leipzig

Hönnicke Anke TU Dresden

Hulke Ramona Oederan

Jeziak Claudia Oederan

Wegener Jana Leipzig

Röseler Sylke Leipzig

Name Vorname Verein

Schäfer Katja Chemnitz


